UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-TTr

V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết kỳ họp thứ 12, khóa X của

Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Các trường THPT và các đơn vị trực thuộc.

- Các phòng thuộc Sở GDĐT.

Thực hiện chỉ đạo của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai tại Công văn số

498/HĐND-VP ngày 28/7/2023 về việc triển khai thực hiện Nghị quyết kỳ họp

thứ 12 HĐND tỉnh;

Theo đó, Hội đồng nhân dân tỉnh đã tổ chức kỳ họp thứ 12 - kỳ họp

thường lệ, giữa năm 2023 HĐND tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026 vào ngày

13 - 14/7/2023. Tại kỳ họp, Hội đồng nhân dân tỉnh đã thông qua 25 Nghị quyết

gồm: 11 Nghị quyết quy phạm pháp luật và 14 Nghị quyết cá biệt.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai nội dung Nghị quyết kỳ họp

thứ 12, khóa X của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai đến các trường THPT, các

đơn vị trực thuộc và các phòng thuộc Sở để nghiên cứu và thực hiện theo đúng

quy định.

Nội dung các Nghị quyết được gửi kèm theo văn bản này và được đăng

tải tại website của HĐND tỉnh theo địa chỉ: http://hdnd.dongnai.gov.vn (mục

văn bản tài liệu -> văn bản kỳ họp -> kỳ họp 12)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐND tỉnh Đồng Nai (để b/c);

- Ban Giám đốc;

- Trang Thông tin điện tử Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TTr (PC).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Huy Khánh

http://hdnd.dongnai.gov.vn/

		2023-07-31T10:47:57+0700

		2023-08-01T09:41:53+0700
	Đỗ Huy Khánh

		2023-08-01T10:35:49+0700

		2023-08-01T10:35:49+0700

		2023-08-01T10:35:49+0700

		2023-08-01T10:35:49+0700